—1—

浙江大学理学部文件

理学部发〔2023〕1 号

浙江大学理学部

关于公布 2022 年求是理学助学金获得者名单的通知

各院系：

根据《浙江大学求是理学助学金实施细则》（理学部发（2014）5

号文件）的规定，经本人申请，院系推荐，学部联席会议评审，公示无

异后，报唐孝威院士核准，决定张奕等三位同学获得 2022年求是理学

助学金资助，现将名单公布如下：

学号 姓名 院系 类别

22135008 欧阳杰 数学 硕士生

3190105032 赵梦琳 物理 本科生

22239012 加·欧登 心理 硕士生

—2—

浙江大学理学部

二○二三年一月六日

抄送：党委学生工作部、党委研究生工作部，发展联络办公室、 校

教育发展基金会

浙江大学理学部办公室                 2023 年 1 月 6 日 印发

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm